台達精巧型區域感測器
 AS-E 系列
創 變 智 造 新 未 來
1
檢測物體是否通過檢測區 輸送帶物體偵測
檢查捲筒 防止錯誤檢選檢查不正確輸送路徑的掉落物體
警告：勿將本產品用於個人安全保護。

25
26 30A : 檢測高度
型號說明
感測器型號說明
線材型號說明
型號 A (mm) B (mm) C (mm) 重量 (g)
AS-EH008-__ 140 180 196 68
AS-EH012-__ 220 260 276 90
AS-EH016-__ 300 340 356 113
AS-EH020-__ 380 420 436 135
AS-EH024-__ 460 500 516 160
AS-EH028-__ 540 580 596 184
AS - E H 028 -TX
光軸間距
H = 20 mm
光軸數
008 ~ 028
TX = 發射端
NX = 接收端： (NPN/PNP)
E = 精巧型
AS - E -WT030
模組
WT = 發射端白色連接線
WR = 接收端黑色連接線
線材長度
030 = 3 m
050 = 5 m
單位： mm
6
精巧型區域感測器
選購資訊
線材
發射端線材 接收端線材 長度 (m)
AS-E-WT030 AS-E-WR030 3
AS-E-WT050 AS-E-WR050 5
*1： _ _ = TX (發射端 ) / NX (接收端 )
*2：本產品發射端與接收端為單支分開銷售，購買時請確認是否需要同時購買。
型號 光軸數 檢測高度 (mm) 產品長度 (mm) 檢測距離 (m)
AS-EH008- _ _ 8 140 196
0.6 ~ 4
AS-EH012- _ _ 12 220 276
AS-EH016- _ _ 16 300 356
AS-EH020- _ _ 20 380 436
AS-EH024- _ _ 24 460 516
AS-EH028- _ _ 28 540 596
DELTA_IA-AS-E_B_TC_20220621
33068 桃園市桃園區興隆路 18號
TEL: 886-3-3626301
FAX: 886-3-3716301
台達電子工業股份有限公司
機電事業群